1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	26 сентября 2013 г.
	№
	155
	   пгт. Провидения

	О внесении изменений в Постановление главы администрации Провиденского муниципального района от 25 ноября 2011 г. № 221

В целях реализации Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов до 15 минут, утверждённого Распоряжением Губернатора Чукотского автономного округа от 06.08.2013г. № 185-рг, администрация Провиденского муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление главы администрации Провиденского муниципального района от 25 ноября 2011 г. № 221 «Об утверждении Административного регламента Управления социальной политики администрации Провиденского муниципального  района Чукотского автономного округа по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» следующие изменения:
1.1.  В пункте 3.1.2  административного регламента «Предоставление информации о текущей успеваемости учащихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» слова: «Время ожидания заявителя при индивидуальном устном информировании не может превышать 30 минут.» заменить словами: «Время ожидания заявителя при индивидуальном устном информировании не может превышать 15 минут.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Провиденского муниципального района.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления социальной политики (Альшевская В.Н.)
	Заместитель

главы администрации
	                                                                            Д.В. Рекун